
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 '* FEB 2013

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0041241/2012,
por el cual el Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA, eleva
solicitud de prórroga de licencia y designación interina de personal docente de
dedicación simple; y

CONSIDERANDO:

Que por la Resolución N° 1289 - T - 2012 se concede prorroga a
la Biól. Ana Sofía MACHADO y que se cometió un error de tipeo en el legajo de
la mencionada docente;

Lo informado por la Dirección General de Personal a fs. 20 en
cuanto a que ha cometido un error de tipeo en relación al legajo del
mencionado docente y en el Visto de la citada Resolución;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Visto y el Art. 2° de la Resolución N° 1289 - T - 2012,

DONDE DICE: Visto: "El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N°
0041241/2011...".

DEBE DECIR: Visto: "El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N°
0041241/2012...".

DONDE DICE: Art.2°) "...Biól. Ana Sofía MACHADO (Leg. 46626)...".

DEBE DECIR: Art.2°) "...Biól. Ana Sofía MACHADO (Leg. 46194)...".

•

Av. Vélez Sársfíeld 1600 I Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334!39



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS V NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal, al Área Sueldos, al

Departamento Diversidad Biológica y Ecología a fin de notificar a los
interesados y gírense las presentes actuaciones a la Dirección General de
Personal.

Pro!. Ing. DANJhL

S E C R E T A R I O Gí

Fdnihnd de Cicnrim ííartff

UNIVfR'

, , ... • . " .' I -'-.' •'
1Í\Í^ ^'i'l '-, V -í' ,'í C f/h' . J
** l̂ i •;•'.'-, •<!• 'JJ>Í C" / O ••>fe ^- • -yo/
Vi1'̂ '̂ yí^/Vy ̂ ^^^/

- >'w-^""•'î -.S*'"

'

RESOLUCIÓN N°0 O O O O 3 - T - 2013.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


